
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.58.2024 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 58/2024 

 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 5 marca  2024 r. 

 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego p.o. Dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Łańcucie w czasie jego nieobecności. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 

ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2023 r. poz. 

900 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Wyznaczam Panią Iwonę Pysz nauczyciela pedagoga, jako osobę 

zastępującą  p.o. Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1  Panią Wiolettę Inglot  podczas 

jej nieobecności. 

Zastępstwo trwać będzie od dnia 5 marca 2024 r. do dnia 8 marca 2024 r. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, 

Kultury i Zdrowia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
              Burmistrz Rafał Kumek 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


